Memorandum of Charges containing the   conditions, Clauses, pur-
suant and according to which shall take place before the Master's
Bar, the Sale by Licitation of the hereunder described immoveable
property viz:- Une portion de terrain de la contenance de DEUX
CENT TRENTE HUIT METRES CARRES (238.00 m2) située au
quartier de la Savanne, lieudit La Sourdine, etant le vingt-sixieme
portion de terrain du plan de morcellement et borné d’apres un rap-
port avec plan figurative y joint, faite par Monsieur Jean Jacques
DESMARAIS, arpenteur juré, le 28/08/1991, enregistré au Reg: